

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Tornfrakt Aktiebolag
556404-4039

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tornfrakt Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 18 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skogås den 19 december 2025

Peter 

Peter Fredriksson

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Tornfrakt Aktiebolag

556404-4039

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Tornfrakt Aktiebolag avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse, motorverkstad samt utför gods- och budtransporter. Bolaget har bifirman Team Tornfrakt. I denna bedrivs racing.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mot föregående år pga att kundstocken har förändrats.

Ägarförhållanden

Peter Fredriksson äger 100 % av andelarna i Tornfrakt AB.

Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	87 132	91 364	102 334	85 512
Resultat efter finansiella poster	-6 562	-5 266	8 016	-721
Soliditet (%)	5	12	17	56

Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	87 133	91 256	102 555	81 131
Resultat efter finansiella poster	-5 040	-3 310	9 886	95
Soliditet (%)	11	15	20	13

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Detta är andra året som koncernredovisning upprättas för bolaget, därav finns det endast tre års jämförbarhet i flerårsöversikten inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

2026010202010

Koncernen	Aktie- kapital	Reserver	Annat eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	10 611 929	10 711 929
Årets resultat			-6 439 063	-6 439 063
Belopp vid årets utgång	100 000	0	4 172 866	4 272 866

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 605 719	100 618	13 826 337
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			100 618	-100 618	0
Årets resultat				-4 312 214	-4 312 214
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 706 337	-4 312 214	9 514 123

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 706 336
årets förlust	-4 312 214
	9 394 122

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	8 394 122
	9 394 122

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning		87 132 927	91 363 574
Övriga rörelseintäkter		6 846 531	1 231 537
		93 979 458	92 595 111
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 993 129	-33 334 719
Övriga externa kostnader	2, 11	-4 327 875	-7 199 904
Personalkostnader	3	-35 619 896	-33 154 182
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 872 247	-20 519 619
		-96 813 147	-94 208 424
Rörelseresultat		-2 833 689	-1 613 312
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91 220	31 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 819 397	-3 684 118
		-3 728 177	-3 652 834
Resultat efter finansiella poster		-6 561 866	-5 266 146
Resultat före skatt		-6 561 866	-5 266 146
Skatt på årets resultat		-197	69 459
Uppskjuten skatt	4	123 000	719 746
Årets resultat		-6 439 063	-4 476 941

Koncernens Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 11 229 167 12 979 167
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 6 2 500 2 500

11 231 667 12 981 667

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 7 392 078 585 511
Fordon 8 54 827 486 54 152 776
Inventarier, verktyg och installationer 9 1 858 016 2 410 200

57 077 580 57 148 487

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 10 1 695 000 1 695 000

1 695 000 1 695 000

Summa anläggningstillgångar

70 004 247 71 825 154

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 269 000 269 000

269 000 269 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 073 846 10 540 342
Aktuella skattefordringar 1 603 207 0
Övriga fordringar 2 255 903 7 090 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 072 470 1 440 224

12 005 426 19 071 229

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 94 486 151 632

12 368 912 19 491 861

SUMMA TILLGÅNGAR

82 373 159 91 317 015

Koncernens Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

4 049 866

10 611 929

Summa eget kapital

4 149 866

10 711 929

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

113 300

113 300

Långfristiga skulder

14, 15

Checkräkningskredit

112 240

0

Skulder till kreditinstitut

14

41 115 841

42 847 660

41 228 081

42 847 660

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18 129 162

18 305 933

Leverantörsskulder

4 272 352

6 839 643

Aktuella skatteskulder

321 654

337 922

Övriga skulder

6 838 540

5 944 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 320 204

6 216 000

36 881 912

37 644 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

82 373 159

91 317 015

Koncernens

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-6 561 866	-3 516 146
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	18 554 468	17 760 908
Betald skatt	-1 642 672	-1 150 378

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

10 349 930 13 094 384

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar	3 466 496	-1 055 444
Förändring av kortfristiga fordringar	5 202 514	2 621 178
Förändring leverantörsskulder	-2 567 291	3 392 873
Förändring av kortfristiga skulder	2 021 116	-274 953
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 472 765	17 778 039

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-23 240 203	-22 310 446
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	6 506 642	1 276 692
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-16 733 561	-21 033 754

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	26 584 090	23 412 413
Amortering av lån	-28 380 440	-23 015 324
Utbetald utdelning	0	-2 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 796 350	-1 602 911

Årets kassaflöde

-57 146 -4 858 626

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	151 632	5 010 261
Likvida medel vid årets slut	94 486	151 635

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		87 132 927	91 255 572
Övriga rörelseintäkter		6 846 531	1 214 448
		93 979 458	92 470 020
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 993 129	-33 327 419
Övriga externa kostnader	2, 11	-5 471 573	-7 844 780
Personalkostnader	3	-35 619 896	-33 154 182
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 817 280	-18 530 206
		-95 901 878	-92 856 587
Rörelseresultat		-1 922 420	-386 567
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 848	30 316
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 208 642	-2 953 453
		-3 117 794	-2 923 137
Resultat efter finansiella poster		-5 040 214	-3 309 704
Bokslutsdispositioner		728 000	3 322 000
Resultat före skatt		-4 312 214	12 296
Skatt på årets resultat	4	0	88 322
Årets resultat		-4 312 214	100 618

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	6	2 500	2 500
		2 500	2 500

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	7	174 971	320 704
Fordon	8	54 827 486	54 152 776
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 041 566	1 380 943
		56 044 023	55 854 423

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	12, 13	17 500 000	17 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	1 695 000	1 695 000

19 195 000 **19 195 000**

Summa anläggningstillgångar

75 241 523 **75 051 923**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		269 000	269 000
		269 000	269 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 011 346	10 540 342
Aktuella skattefordringar		1 544 620	1 465 376
Övriga fordringar		13 750	67 806
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 237 731	5 174 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 048 655	1 422 604
		11 856 102	18 670 718

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		682	29 381
		12 125 784	18 969 099

SUMMA TILLGÅNGAR

87 367 307 **94 021 022**

Moderbolagets Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

13 706 336

13 605 719

Årets resultat

-4 312 214

100 618

9 394 122

13 706 337

Summa eget kapital

9 514 122

13 826 337

Obeskattade reserver

0

500 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

112 240

0

Skulder till kreditinstitut

15

31 515 841

32 647 660

Summa långfristiga skulder

31 628 081

32 647 660

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

15

17 529 162

17 705 933

Leverantörsskulder

4 172 913

6 801 936

Skulder till koncernföretag

10 116 555

10 424 055

Aktuella skatteskulder

303 374

0

Övriga skulder

6 800 397

5 930 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 302 703

6 184 642

Summa kortfristiga skulder

46 225 104

47 047 025

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 367 307

94 021 022

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not
1

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-5 040 214	-3 309 704
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16 445 500	17 521 491
Betald skatt	224 130	-1 075 121

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

11 629 416

13 136 666

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	3 528 996	-930 444
Förändring av kortfristiga fordringar	3 364 864	1 100 060
Förändring av leverantörsskulder	-2 629 023	3 364 091
Förändring av kortfristiga skulder	1 680 499	-80 896
Kassaflöde från den löpande verksamheten	17 574 752	16 589 477

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-23 195 743	-21 575 404
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	6 560 642	1 276 642
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-16 635 101	-20 298 762

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	26 584 090	23 412 413
Amortering av lån	-27 780 440	-22 415 324
Utbetald utdelning	0	-2 000 000
Erhållna (lämnade) koncernbidrag	228 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-968 350	-1 002 911

Årets kassaflöde

-28 699

-4 712 196

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	29 381	4 741 577
Likvida medel vid årets slut	682	29 381

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier 5 år
Fordon 5 år

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Tomfrakt AB med organisationsnummer 556404-4039 med säte i Skogås.

Not 2 Arvode till revisorer

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2024-07-01	2023-07-01
2025-06-30	2024-06-30

Ekonomihuset Revision i Österåker AB

Revisionsuppdrag

74 620	67 570
74 620	67 570

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2024-07-01	2023-07-01
-2025-06-30	-2024-06-30

Ekonomihuset Revision i Österåker AB

Revisionsuppdrag

55 310	52 085
55 310	52 085

2026010202021

**Not 3 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Medelantalet anställda	56	55

Moderbolaget

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	56	55

**Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt - utan procent
Koncernen**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Aktuell skatt	-197	-69 459
Uppskjuten skatt	123 000	739 746
Skatt på årets resultat	122 803	670 287

Moderbolaget

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Aktuell skatt	0	-88 322
Skatt på årets resultat	0	-88 322

**Not 5 Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 500 000	17 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500 000	17 500 000
Ingående avskrivningar	-4 520 833	-2 770 833
Årets avskrivningar	-1 750 000	-1 750 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 270 833	-4 520 833
Utgående redovisat värde	11 229 167	12 979 167

2026010202022

**Not 6 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga kortfristiga fordringar	2 500	2 500
	2 500	2 500

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga kortfristiga fordringar	2 500	2 500
	2 500	2 500

**Not 7 Byggnader och mark
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 312 223	2 283 215
Inköp	0	29 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 312 223	2 312 223
Ingående avskrivningar	-1 726 713	-1 578 651
Årets avskrivningar	-193 433	-148 062
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 920 146	-1 726 713
Utgående redovisat värde	392 077	585 510

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 039 937	1 010 929
Inköp		29 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 039 937	1 039 937
Ingående avskrivningar	-719 234	-618 863
Årets avskrivningar	-145 733	-100 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-864 967	-719 234
Utgående redovisat värde	174 970	320 703

2026010202023

**Not 8 Fordon
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 959 664	120 694 679
Inköp	23 122 663	20 738 048
Försäljningar/utrangeringar	-21 496 152	-5 473 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 586 175	135 959 664
Ingående avskrivningar	-81 806 889	-68 942 584
Försäljningar/utrangeringar	19 307 289	5 231 860
Årets avskrivningar	-20 259 090	-18 096 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 758 690	-81 806 889
Utgående redovisat värde	54 827 485	54 152 775

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	135 959 664	120 694 679
Inköp	23 122 663	20 738 048
Försäljningar/utrangeringar	-21 496 152	-5 473 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 586 175	135 959 664
Ingående avskrivningar	-81 806 889	-68 942 584
Försäljningar/utrangeringar	19 307 289	5 231 860
Årets avskrivningar	-20 259 090	-18 096 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 758 690	-81 806 889
Utgående redovisat värde	54 827 485	54 152 775

**Not 9 Maskiner och inventarier
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 185 246	2 668 633
Inköp	117 540	1 516 613
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 302 786	4 185 246
Ingående avskrivningar	-1 775 047	-1 249 655
Årets avskrivningar	-669 724	-525 392
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 444 771	-1 775 047
Utgående redovisat värde	1 858 015	2 410 199

2026010202024

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 276 788	1 495 164
Inköp	73 080	781 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 349 868	2 276 788
Ingående avskrivningar	-895 846	-562 176
Årets avskrivningar	-412 457	-333 670
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 308 303	-895 846
Utgående redovisat värde	1 041 565	1 380 942

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Koncernen

BRF Lyftkranen

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Utgående redovisat värde	1 695 000	1 695 000

Moderbolaget

BRF Lyftkranen

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Utgående redovisat värde	1 695 000	1 695 000

Not 11 Leasing, leastagaren

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1.465 586 kronor.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1.465 586 kronor.

**Not 12 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 500 000	17 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500 000	17 500 000
Utgående redovisat värde	17 500 000	17 500 000

**Not 13 Specifikation andelar i koncernföretag (utan marknadsvärde)
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tornfrakt Fastigheter AB	100%	100%	2 500	17 500 000
				17 500 000
	Org.nr	Säte		
Tornfrakt Fastigheter AB	556269-9347	Huddinge kommun		

Not 14 Långfristiga skulder

Koncernen

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen	-7 200 000	-7 800 000
	-7 200 000	-7 800 000

**Not 15 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Företagets banklån om 48.920.039 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-41 315 841	-42 847 660
	-41 315 841	-42 847 660
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-18 129 162	-18 305 933
	-18 129 162	-18 305 933

Moderbolaget

Företagets banklån om 48.920.039 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-31 515 841	-32 647 660
	-31 515 841	-32 647 660
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-17 529 162	-17 705 933
	-17 529 162	-17 705 933

Not Ställda säkerheter Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	4 300 000	4 300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	51 674 590	50 103 625
Andra ställda säkerheter	10 200 000	19 195 000
	66 174 590	73 598 625

Årsredovisningen beslutades den 16 december 2025

Skogås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Fredriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Bergström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PETER FREDRIKSSON

Styrelseledamot

Serienummer: db5f6614467b81[...]ffc2971463e96a

IP: 78.72.xxx.xxx

2025-12-17 13:09:53 UTC



Anders Johan Bergström

Revisor

Serienummer: 6c64f2de5fb50b[...]17752b280b353

IP: 94.254.xxx.xxx

2025-12-17 13:27:16 UTC



2026010202027

Penneo dokumenttryckel: PSNX3-FV5UP-NZ1ON-XUJMT-YY2UJ-EFS5I

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutf.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
